. INDUSTRIE CELTEX

E-TISSUE SAND HOTEL -
FASCETTATA 4X10

codC10180

COLORE
MATERIAPRIVA
NR. VELI

NR. STRAPPI

ALTEZZAFORMATO
M

LUNGHEZZA
FORMATO (CM)

LUNGHEZZA
ROTOLO (M)

DIAVETRO
ROTOLO (CM)

DIAVETRO FORO
ANIMA (MV)

CONFEZIONI PER
COLLO

BANCALIZZAZIONE
ALIVENTARIETA

CERTIFICAZIONI

BEIGE

E-TISSUE igienica
2

180

9,80

10,00
18,00
11,50

42

10
48



	E-TISSUE SAND HOTEL -FASCETTATA 4X10

