



E-TISSUE SAND HOTEL - FASCETTATA 4X10

CodC10180

COLORE	BEIGE
MATERIA PRIMA	E-TISSUE igienica
NR. VELI	2
NR. STRAPPI	180
ALTEZZA FORMATO (CM)	9,80
LUNGHEZZA FORMATO (CM)	10,00
LUNGHEZZA ROTOLO (M)	18,00
DIAMETRO ROTOLO (CM)	11,50
DIAMETRO FORO ANIMA (MM)	42
CONFEZIONI PER COLLO	10
BANCALIZZAZIONE	48
ALIMENTARIETÀ	-

CERTIFICAZIONI

